МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» С. ПРУДОВОЕ

 СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО 23407129 ОГРН 1189102000670 ИНН/КПП 9109021245/910901001

УЛ. ЗЕЛЕНАЯ, Д.95, С. ПРУДОВОЕ, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н, РЕСПУБЛИКА КРЫМ 297553,

тел. (0652) 31-55-33, E-mail: sadik_solnischko-prudovoe@crimeaedu.

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                 №      255

с. Прудовое

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 27.10.2020 № 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-2О "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии

Примчук Т. Н. – сестра медицинская;

Члены комиссии:

Никитина Е. А.- заведующий хозяйством;

Гафарова З. А. – повар
2.Членам бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться  Положением о бракеражной

комиссии муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад «Солнышко» с. Прудовое Симферопольского района Республики Крым.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на сестру медицинскую, Примчук Т.Н

Заведующий                                                                                                         Т. И. Крикливая

С приказом от 31.08.2022 № 255

ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Никитина Е.А.

Примчук Т.Н.

Гафарова З.А.

		2022-09-05T15:43:40+0300
	МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» С. ПРУДОВОЕ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью